Sírvase tomar nota de la transferencia de acciones realizada el día de hoy: 

Se han cedido los Títulos representativos de las acciones 
TITULO NUMERO DE ACCIONES NUMERADAS 

NUMERO ACCIONES DEL NUMERO AL NUMERO 

; 447 800.809 8.650.987 9.451.795 

800.809 
«TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: OCHOCIENTAS MIL OCHOCIENTAS NUEVE (800.809) 

DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA, DE PROPIEDAD 
DE: WW COSMOS ENTERPRISES CR. SOCIEDAD ANONIMA 

A FAVOR DE: CONFITECA C.A. 

LA COMPAÑÍA CEDENTE ES DE NACIONALIDAD COSTARRICENSE, IDENTIFICADA CON 
CEDULA DE PERSONA JURIDICA N* 3101576518

[...]

a las diez y treinta minutos de la mañana, se reúnen en Sesión de Junta General Ordinaria 

de “CONFITECA C.A.”, las siguientes personas: : Dr. Gonzalo Chiriboga Chaves, en su 

calidad de Presidente del Directorio de la Compañía; Dr. Sebastián Pérez Arteta, 

representando tres millones seiscientas doce mil cuatrocientas ochenta y siete (3'612.487) 
acciones de un Dólar cada una de WW Cosmos Enterprises CR Sociedad Anónima, en su 

calidad de Apoderado ; y, tres millones quinientas noventa y cuatro mil trescientas noventa 
y cuatro (3"594.394) acciones de Un Dólar cada una de WW IDS Financial Services CR 

Inc. Sociedad Anónima, también en su calidad de Apoderado; Dr. Gonzalo Chiriboga 

Cordovez, representando sus ocho mil cuatrocientas treinta y siete (8.437) acciones de Un 

Dólar cada una; Srta. Sylvia Bakker Villacreses, representando sus setenta y nueve mil 

sesenta y ocho (79.068) acciones de Un Dólar cada una; Sr. Michael Succar Hampton, 

representando sus ciento cincuenta y ocho mil ciento treinta y cuatro (158.134) acciones de 

Un dólar cada una; Sra. Elena Fabara Ordóñez, representando las un mil trescientas 

setenta (1.370) acciones de Un dólar cada una de los Herederos del Dr. Celio Fabara 
Garzón, en su calidad de Apoderada; Sr. Bernardo Espinosa Terán, representando sus 

cuarenta mil once (40.011) acciones de Un Dólar cada una; Econ. Gonzalo José Chiriboga 

Vela, representando sus quince mil novecientas cuarenta y ocho (15.948) acciones de Un 

dólar cada una; Sr. Fabián Puente Pozo, representando sus doce mil ochocientas veintiún 

(12.821) acciones de Un dólar cada una; Sr. Sebastián Paredes Muirragui representando 
sus cien (100) acciones de Un dólar cada una; Sr. Alberto Espinosa, representando las 

dieciocho mil cuarenta y cinco (18.045) acciones de Un dólar cada una, de propiedad del 

Sr.Javier Morla Boloña.-- Se encuentra presente el Comisario Sr. Econ. Julio Noboa..— 
Preside la sesión el titular Dr. Gonzalo Chiriboga Chaves y por designación unánime de los 

asistentes actúa como Secretaria Ad-hoc la Sra. Eugenia de Céspedes.- La Presidencia 

dispone que a través de Secretaría se de lectura a la lista de asistentes, de la que se establece 
que se encuentran representadas siete millones quinientas cuarenta y un mil quinientas 

- setenta y dos (7'541.572) acciones de Un Dólar cada una, lo cual significa el noventa y 

Acta Junta General Ordinaria N* 102 de 31 de marzo del 2.016.- Pág. N%1

cinco punto cero siete por ciento (95,07%) del capital de Siete millones novecientos 

treinta y dos mil novecientos Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica